

	T.C. SAęLIK BAKANLIęI Kahramanmaraş Aęız ve Diş Saęlıę Hastanesi	Doküman Kodu: İY.LS.08
		Yayın Tarihi : 06/06/2016
		Revizyon Tarihi:
		Revizyon No : 00
İLAÇLARIN KULLANIM SÜRESİ, DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR VE SAKLAMA KOŞULLARI LİSTESİ		

İLAÇ ADI	KULLANIM SÜRESİ	DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR	SAKLAMA KOŞULLARI
ADRENALİN 0,5 AMPUL	Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır.	Subkutan enjekte edilir Acil durumlarda IV yapılır. Yüksek riskli ilaç	25 °C'nın altında oda sıcaklığında ışıktan korunmalı.
ATROPİN 0,5 AMPUL	Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır	IM, IV veya subkutan kullanılır. Yüksek riskli ilaçtır	25°C altında oda sıcaklığında ışıktan korunmalıdır
BATIDEX SOLUSYON	Açıldıktan sonra sterilitesi bozulmadan kullanılabilir.	Sadece haricen kullanılır	25°C altında oda sıcaklığında ışıktan korunmalıdır
BEHEPTAL AMPUL	Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır.	IM veya IV şeklinde ışıktan korunarak uygulanmalıdır .	15-30°C arasında oda sıcaklığında ışıktan korunmalıdır
CORDARONE AMPUL	Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır.	IV yolla uygulanır. Yavaş infüzyon yapılmalıdır.	25°C altında oda sıcaklığında ışıktan korunmalıdır
EMEDUR AMPUL	Açıldıktan sonra kalan kısım kullanılmaz.	IM olarak kullanılmalıdır.	Oda sıcaklığında nemden ve sıcaktan uzak muhafaza ediniz.
ESMERON FLAKON	Flakon açıldıktan sonra en kısa zamanda kullanılır	IV olarak uygulanır.	Karanlıkta ve 2-8°C'de saklanır.
HEPARİN SODYUM 25000 IU FLAKON	Açıldıktan sonra 24 saat içerisinde kullanılmalıdır	IV veya SC uygulanır.	25 °C'nın altında oda sıcaklığında saklanır.
NEOSTİGMİNE AMPUL	Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır.		25°C altında oda sıcaklığında saklayınız
PARASETAMOL FLAKON	Açılmış veya seyreltilmiş çözeltileri kullanılabilirlik süresi infüzyon süresi dahil 1 saatten fazla değildir.	Dondurmayınız Buzdolabında saklamayınız.	25 °C'nın altında oda sıcaklığında ambalajında saklayınız.
PAROL FLAKON			
PENBİSİN 0,5 GR FLK	Sulandırıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır.		25 °C'nın altında oda sıcaklığında saklayınız.
AMPİSİLİN 0,5 GR FLK			
PENTAL SODYUM 0,5GR FLAKON	Her bir flakon sadece bir anestezi için ve bir kullanım içindir.	Sadece berrak çözeltileri kullanılmalıdır. Tam Olarak çözülmemiş pental sodyum çözeltiler veya bulanık çözeltiler anestezi için kullanılmamalıdır.	25 °C'nın altında oda sıcaklığında saklayınız. Işıktan koruyunuz.
POTASYUM KLOORÜR AMPUL	Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır.		25 °C'nın altında oda sıcaklığında saklayınız. Işıktan koruyunuz

